26. Et sic coepto itinere perrexerunt. Videns autem Michas, quod fortiores se essent, reversus est in domum suam.

27. Sexcenti autem viri tulerunt sacerdotem, et quae supra diximus: veneruntque in Lais ad populum quietem atque securum, et percusserunt eos in ore gladii: urbemque incendio tradiderunt,

28. Nullo penitus ferente praesidium, eo quod procul habitarent à Sidone, et cum nullo hominum haberent quidquam societatis ac negotij. Erat autem civitas sita in regione Rohob: quam rursus extruentes habitaverunt in ea,

29. Vocato nomine civitatis Dan iuxta vocabulum patris sui, quem genuerat Israel, quae prius Lais dicebatur.

30. Posueruntque sibi sculptile, et Ionatham filium Gersam filij Moysi, ac filios eius sacerdotes in tribu Dan, usque ad diem captivitatis suae.

31. Mansitque apud eos idolum Michae omni tempore, quo fuit domus Dei in Silo: in diebus illis non erat rex in Israel.

CAPITULO XIX.

Ultraje hecho á la muger de un levita por los de Gabaa.

1. FUIT quidam vir Levites, habitans in latere montis Ephraim, qui accepit uxorem de Bethlehem Iuda:

2. Quae reliquit eum, et reversa est in domum patris sui in Bethlehem, mansitque apud eum quatuor mensibus.

3. Secutusque est eam vir suus, volens reconciliari ei, atque blandiri, et secum reducere, habens in comitatu puerum et duos asinos: quae suscepit eum, et introduxit in domum patris sui. Quod cum audisset socer eius, eumque vidisset, occurrit ei laetus,

4. Et amplexatus est hominem. Mansitque gener in domo soceri tribus diebus, comedens cum eo et bibens familiariter.

5. Die autem quarto de nocte consurgens, proficisci voluit. Quem tenuit socer, et ait ad eum: Gusta

1. HABIA un levita" que habitaba en el declive de la montaña de Efraim, el cual se casó con una muger de Bethlehem de Judá", y habiéndola causado alguna incomodidad,

2. Ella lo abandonó", y se volvió á la casa de su padre, con quien permaneció cuatro meses.

3. Su marido la siguió, deseando reconciliarse con ella", halagarla, y llevarla consigo, teniendo en su compañía un criado y dos asnos: su muger lo recibió bien y lo introdujo en casa de su padre. Sabido esto por el suegro del levita, y viéndolo venir, salió placentero á encontrarlo,

4. Y lo abrazó. El yerno estuvo tres días en casa de su suegro", comiendo y bebiendo con él familiarmente".

5. El cuarto día, levantándose el levita á la madrugada, quiso irse; pero su suegro lo detuvo, y le dijo: Come ántes un poco de pan que conforte tu estó-

¶ 1. Hebr. En aquellos días no había rey en Israel, y había un Levita, &c. Véase el c. xvii. ¶ 1.